
Příloha č.1 
  Počet listů: 1   

 1

                                                                                                                             
Upřesnění podmínek realizace zakázky. 

 
 

1. Předmětem realizace veřejné zakázky jsou drobné stavební opravy a malování 
posádkového KJB č. 19 VÚ Brdy Stará kasárna 

 
2. Místo plnění : 

 VÚ Brdy Stará kasárna CE 01-90-56/019 
 

3. Obsah: 
Při realizaci bude provedena oprava oblo�ení nákladové rampy, nátěr vrat na rampě, 
výměna po�kozených částí stře�ních svodů a okapových �labů, výměna po�kozených 
podhledových desek, nátěr radiátorů v části objektu. Na schodi�tích a rampách bude 
provedeno bezpečnostní značení hran. V objektu proběhne výměna sprchových 
vaniček na sociálním zařízení pro personál, výměna dveří skladovacích prostor, oprava 
části otopné soustavy v kuchyňské části, oprava stře�ní krytiny nad dveřmi do skladu, 
výměna po�kozených sítí proti hmyzu. 
 
V místnostech, ve kterých se nachází technologické vybavení je nutno při provádění 
díla provést jeho zakrytí, aby nedo�lo k jeho po�kození. V těchto místnostech nelze provádět 
výmalbu nástřikem. 
 

 
      4.  Druhotné suroviny: 
 Demontované druhotné suroviny, které se vyskytnou v průběhu realizace předmětu 
 této smlouvy, zůstávají majetkem objednatele. Jejich likvidace (odprodej) bude ře�ena 
 objednatelem samostatně. Zhotovitel v rámci realizace předmětu této smlouvy 
 zabezpečí jejich ulo�ení na určeném místě, příp. nalo�ení do přistaveného kontejneru. 
 
 
 
 
 
 
 Vypracoval:  
 Michal Hlaváček 
 
 
 
  
 
 
 
  


